

Mølkjær Handel og Byg ApS
Klokkestøvervej 29, 5230 Odense M

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 40 25 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Frank Ankjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølkjær Handel og Byg ApS Klokkestøvervej 29 5230 Odense M
	CVR-nr.: 36 40 25 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Frank Ankjær Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MØLKJÆR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -992.943 kr. mod 676.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -949.646 kr. mod 78.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-992.943	676.800
2 Personaleomkostninger	-143.867	-534.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.050	-18.477
Andre driftsomkostninger	-38.881	0
Driftsresultat	-1.183.741	123.937
Øvrige finansielle omkostninger	-30.178	-19.778
Resultat før skat	-1.213.919	104.159
Skat af årets resultat	264.273	-26.149
Årets resultat	-949.646	78.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.010
Disponeret fra overført resultat	-949.646	0
Disponeret i alt	-949.646	78.010

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.648	11.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.648</u>	<u>11.698</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.648</u>	<u>26.698</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	168.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>168.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.978	286.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.400	618.000
Udsudte skatteaktiver	271.311	7.038
Andre tilgodehavender	316.701	300.100
Periodeafgrænsningsposter	5.833	36.750
Tilgodehavender i alt	<u>970.223</u>	<u>1.248.619</u>
Likvide beholdninger	29.851	45.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.074</u>	<u>1.462.020</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.722</u>	<u>1.488.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-674.459	275.187
Egenkapital i alt	-624.459	325.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.631	480.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.352	339.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	835.824	94.796
Selskabsskat	0	27.010
Anden gæld	100.374	221.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.181</u>	<u>1.163.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.743.181	1.163.531
Passiver i alt	1.118.722	1.488.718

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	197.177	247.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.010	78.010
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	275.187	325.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-949.646	-949.646
	50.000	-674.459	-624.459

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	139.621	523.580
Andre omkostninger til social sikring	1.136	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	3.110	6.546
	<u>143.867</u>	<u>534.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MØLKJÆR HOLDING ApS, CVR-nr. 36402539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
